
- 1 - 

 Meziokresní p řebor Cheb-Sokolov 

Aš B se dotáhla na čelo  

Aš B doma bez potíží zdolala Cheb D, kterému to tentokrát na ašských drahách moc nešlo, rozdíl byl patrný 
zejména v Plných (+119). Aš B se tak bodově srovnala s vedoucí Šabinou D, která má ovšem o zápas 
méně, ale také o dost lepší skóre. Šabina D hraje v předposledním kole na horké půdě Chebu E, který má 
doma skvělou fazónu a v posledních utkáním podává parádní výkony. Ani případná prohra, ovšem neměla 
by být příliš výrazná, by Šabinu D nemusela připravit o kýžený titul. Vypadá to tak, že závěrečných utkáních 
vedoucího tandemu půjde o každý dílčí bod. Ještě to může být hodně napínavé. 
Aš C tentokrát v Lomnici nestačila na domácí družstvo. I přesto, že vyhrála tři dvojice, zaostala za domácími 
výrazným rozdílem 114 bodů (opět hrály hlavní roli Plné - o 103). Domácí předvedli přece jen o něco 
vyrovnanější výkony. 
Hazlovu F se konečně podařilo ukončit sérii 7 porážek v řadě, když veze oba body z Aše po těsném vítězství 
nad domácím družstvem D. Ovšem úspěchu hostí průběh utkání příliš nenasvědčoval, po dvou třetinách 
vedli domácí 6:2 a o 76 a vše se zdálo jasné. Ještě před závěrem to stále bylo o 62. Ale v závěrečné dvojici 
se domácí rekonvalescentka hlavně v závěru nesmírně trápila (Dorážka 26 a 15 chyb) a hosté skóre o 4 
body otočili ve svůj prospěch. 
Cheb E opět doma podal velmi dobrý výkon a i když zaostal o více než 100 bodů za rekordem z minulého 
kola, neměl soupeř z Aše E nejmenší šanci na úspěch. Domácí dominovali ve všech směrech a dosáhli 
suverénně nejlepších výkonů družstva celého kola ve všech položkách, J.Adam (448) byl také nejlepším 
jednotlivcem kola. Z hostů se dobře prezentovala P.Bránická (444) a zachránila je od kanára. 
V posledním utkání zdolala Šabina C Hazlov G. Rozhodující fáze utkání byla mezi 2. a 4. dvojicí, ve které 
domácí nahráli na soupeře 86 bodů a tuto ztrátu už Hazlov G i přes snahu stáhnout nedokázal. Hosté 
prohráli i přes lepší Dorážku. 
19.kolo bylo plné újezdů, pouze Cheb E zahrál přijatelných 37 újezdů, všechna ostatní družstva měla přes 
60 chyb, tedy více než 10 na hráče. Celkem pak bylo v 19.kole 651 chyb, tedy více hodů než má v utkání 
celé jedno družstvo. 
 
Pořad vedoucího tandemu v závěrečných kolech: 
 
20.kolo  Šabina D – Lomnice C    (Aš E – Aš B 6:10) 
21.kolo  Cheb E – Šabina D     Aš D – Aš B 
22.kolo  Šabina D – Aš C      Aš B – Šabina C 
 
Jak vidno, tak za své kolegy budou nepřímo bojovat i hráči družstev Aše C a Šabiny C. 
 

Výsledky 19. kola 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Aš E 14:2 2446-2257   11.03. 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Aš C 10:6 2253-2139   11.03. 

TJ Jiskra Šabina C -  TJ Jiskra Hazlov G 10:6 2221-2182   11.03. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Hazlov F 6:10 2203-2207   11.03. 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Lokomotiva Cheb D 14:2 2317-2165   10.03. 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Aš E 14:2  2446-2 257 

ADAM Jan -  JANOUSCH Petr 2:0  448-368 
JAROŠ Jiří -  SIVULKA Roman 2:0  424-401 
MÁLEK Petr -  BRÁNICKÁ Petra 0:2  391-444 
ŠTURMOVÁ Petra -  JANOUSCH Martin 2:0  406-360 
SCHUBERT Pavel -  BRÁNICKÁ Zuzana 2:0  367-326 
CAPOUCH František -  HAMMERLOVÁ Petra 2:0  410-358 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 12 
 



- 2 - 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Aš C 10:6  2253-2139 

ŠIMÁČEK Petr -  BRÁNICKÝ Jiří 0:2  372-385 
KUPČÍK Albert -  VIEWEGOVÁ Milada 2:0  390-320 
JANDA Petr -  VIEWEGOVÁ Pavla 0:2  347-355 
WINKLEROVÁ Zuzana -  BÁLINT Marián 2:0  402-334 
PROUZOVÁ Monika -  BUĎKA Václav 2:0  373-366 
VAJDÍKOVÁ Soňa -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 0:2  369-379 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika 
divák ů: 6 
 

TJ Jiskra Šabina C -  TJ Jiskra Hazlov G 10:6  2221 -2182 

BASL Václav -  BENEŠOVÁ Iveta 0:2  367-383 
KOŽÍŠEK Luboš -  BEŇO Jan 2:0  385-336 
FÁČ Miroslav -  BURIANEK Jiří 2:0  375-368 
KINDL František -  JARINOVÁ Klára 2:0  388-358 
VEVERKA Josef -  PETER Helmut 0:2  381-391 
ZVĚŘINA Josef -  ZADRAŽIL Jakub 0:2  325-346 
rozhod čí: KINDL František 
divák ů: 10 
 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Hazlov F 6:10  2203-220 7 

PILAŘ Václav -  REPČÍK Miroslav 0:2  393-400 
KAŠPAR Petr -  UTIKALOVÁ Miroslava 2:0  361-352 
HAKOVÁ Věra -  BOHMANN Petr 2:0  385-358 
POKORNÁ Františka -  UTIKAL Karel 2:0  364-317 
STŘESKA Václav -  KLIMENT Ludvík 0:2  377-391 
KOVÁŘOVÁ Marie -  VRBA Radek 0:2  323-389 
rozhod čí: KOVÁŘOVÁ Marie 
divák ů: 5 
 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Lokomotiva Cheb D 14:2  2317-2 165 

KNEDLÍK Jiří -  NOVÁČEK Josef 2:0  377-376 
BRILLOVÁ Zdeňka -  NOVÁČEK Jiří 2:0  399-342 
JAKUPKA Petr -  BERKOVCOVÁ Hana 0:2  355-372 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  MAŠKOVÁ Yvona 2:0  365-321 
TOMÁŠEK Jiří -  KLEPÁČEK Adolf 2:0  411-390 
MÍŠANEK Vladimír -  RAJLICH Petr (*) 2:0  410-364 
 
střídání: od 51. hodu: RAJLICH Petr + HUSNÍKOVÁ Dagmar 
rozhod čí: KNEDLÍK Jiří 
divák ů: 10 

Starty náhradník ů: 

Žádné 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Cheb E   2446 (Cheb)  
Plné: Cheb E 1724 (Cheb),  Dorážka: Cheb E 722 (Cheb),  Chyby:  Cheb E 37 (Cheb) 
 
Jednotlivci 
Celkem Adam Jan (Cheb E) 448 v Chebu 
Plné Brillová Zde ňka (Aš B) 303 v Aši 
Dorážka Bránická Petra (Aš E) 149 v Chebu 
Chyby Adam Jan (Cheb E) 2 v Chebu 


